2021年６月 28日

各  位

会 社 名 西 川 計 測 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田中 勝彦

（コード番号：7500 JASDAQ）

問合せ先 経営企画部長 後藤 靖文

                                                         電  話 03-3299-1331（代表）

組織変更および役員職務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり組織変更および役員の担当職務の変更を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年７月１日付）

  技術部門の連携を強化し、事業構造の変化への対応やエンジニアリング機能の効率的な運営を図る

ことを目的として、技術ソリューション統括本部を新設する。

２．役員担当職務の変更（2021年７月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役

技術ソリューション統括本部長

兼 VA ソリューション本部長

兼 サービス本部長

赤
あか

 塚
つか

 雅
まさ

 賢
よし

取締役

兼 VA ソリューション本部長

以上

経営組織図（2021年７月 1 日現在）

株　主　総　会

取　締　役　会 監 査 等 委 員 会

　社　　　長 営 業 統 括 本 部 営 業 統 括 本 部 室

分 析 営 業 本 部

エ ネ ル ギ ー 営 業 本 部

公 共 営 業 本 部

首 都 圏 営 業 本 部

IM ソ リ ュ ー シ ョ ン 本 部

関 西 支 社

九 州 支 社

西 九 州 支 店

技術ソリューション統括本部 Ｖ Ａ ソ リ ュ ー シ ョ ン 本部

エ ン ジ ニ ア リ ン グ 本 部

サ ー ビ ス 本 部

コ ー ポ レ ー ト 本 部

内 部 監 査 室